
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
ZPRÁVA TRENÉRA 

 

OSTRAV JUDO OPEN 

 
 
Datum: 15. – 16.3.2025    
 
Kategorie: U14, U16, U18, Muži/Ženy  
 
Počet závodníků 1.JCBO: U14 – 30 
                                           U16 – 12 
                                           U18 – 10 
                                           Muži/Ženy – 8 
      
       
Trenéři: Holý, Hvozdovič, Koza, Svitič, Meixner T, Václavková  
 
Hodnocení: 
  

Na domácích tatami v Atletické Hale Ostrava, proběhl každoroční turnaj. 
Letos so ho účastnilo celkem 16 států, 200 klubů a 1312 závodníků. 
Velmi povedený turnaj po organizační stránce, byl i podpořen skvělými výsledky našich 

závodníků. Celkové prvenství napříč všemi kategorií je skvělým počinem všech našich trenérů, 
kteří se podílejí na tréninkovém procesu od těch nejmladších, až po ty nejstarší. 

Velké poděkování patří i dobrovolníkům z řad rodičů a přátel našeho klubu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

U14 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Kristin Bujoková -44 kg 1/1 - 

Václav Babinec -42 kg 0/1 - 

Šimon Brabec -42 kg 0/1 - 

Ela Bučková -52 kg 0/1 - 

Daniel Cenov -60 kg 0/1 - 

Martin Chovanec -42 kg 3/2 5 

Tereza Dvorská -44 kg 0/2 - 

Denis Hubl -30 kg 1/2 5 

Jiří Holuša +73 kg 1/2 3. 

Zuzana Kuchejdová -40 kg 2/2 - 

Ella Kudrejová -44 kg 0/1 - 

Richard Mazůch -42 kg 1/1 - 

Matěj Miketa -73 kg 0/2 - 

Lukáš Marušák -34 kg 0/1 _ 

Kateřina Marušáková -36 kg 1/3 7. 

Štěpán Mikula -38 kg 0/1 - 

Sofie Nečesalová -40 kg 0/2 - 

Kristýna Novotná -40 kg 2/2 7. 

Nikolas Němčík -34 kg 0/1 - 

Adam Prudil -42 kg 5/2 5. 

Šimon Petr -42 kg 0/1 - 

Marek Podivínský -46 kg 2/2 - 

Veronika Rybová -63 kg 0/4 - 

Ondřej Salomon -42 kg 3/2 - 

Jáchym Sklenář -34 kg 1/1 - 

Fabián Skočík -38 kg 0/1 - 

Liliana Szwanová -52 kg 3/1 2. 

Ondřej Vašťák -42 kg 5/1 3. 

Marek Šimek -60 kg 0/1 - 

Teodor Šumbera -38 kg 0/1 - 

   31/47  

 
 
 
 
 
 
U16 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Hodnocení: 
 
 Na Ostrava Judo Open se v kategorii U16 zúčastnilo 12 závodníků našeho klubu. 
Výborné výkony předvedli, Šimon Musial, který vyhrál 5 zápasů a obsadil 3.místo. 
Taky Karolína si došla po 4 výhrách pro medaili.  
Dobrý turnaj absolvovali i Hugo (55)  a Tobiáš s Adamem(66), v nejobsazenějších váhových 
kategoriích, kteří se bohužel v pavouku ,,66,, poprali spolu. 
Zápasová bilance U16-tek je výrazně v plusu, což je na tak silně obsazeném turnaji pozitivní. 
Po turnaji se většina účastnila kempu pondělí, úterý, který byl zaměřen výhradně na randori. 
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Viktorie  Šelongová -44 kg 1/1 2. 

Karolína Zoulová -48 kg 4/1 3. 

Šimon  Musial -66 kg 5/1             3. 

Sofie Neuwirthová -44 kg 2/1 3. 

Hugo  Soukup -55 kg 3/2 5. 

Tobiáš Lechovič -66 kg 3/2 5. 

Adam Rosa -66 kg 3/2 7. 

Tereza  Zoulová -57 kg 2/2 - 

Marek Bravanský -60 kg 1/1 - 

Tadeáš  Vašťák -46 kg 1/1 - 

Matyáš Kret -66 kg 0/1 - 

Antonín Poledník -42 kg 0/1 - 

   25/16  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
U18 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Melichar Škoda +90 kg 3/0 1. 

Hugo Soukup -55 kg 4/1 3. 

Marek Bravanský -60 kg 0/2 - 

Tadeáš Šelong -66 kg 1/1 - 

Šimon Musial -66 kg 3/2 9. 

Maxmilián Ožana -66 kg 0/2 - 

Viktorie Šelongová -44 kg 1/2 3. 

Karolína Zoulová -48 kg 2/1 2. 

Tereza Zoulová -57 kg 0/1 - 

Amálie Ščerbová -63 kg 4/0 1. 

   16/12  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Muži/Ženy 
 
Hodnocení: 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 Na Ostrava Judo Open se v kategorii seniorů zúčastnilo 8 domácích závodníků, věkem 
jenom Šimon Křížek je teprve prvním rokem muž. 
S přehledem zvítězila ještě dorostenka Amálie Ščerbová, kdy soupeřkám nedala žádnou šanci. 
Šimon předvedl spolehlivou jízdu pavoukem, kdy si v semifinále poradil s nebezpečným 
maďarem. 
Dalším výborný výsledek předvedl Láďa, hlavně jeho semifinále s reprezentantem 
Azerbajdžánu bylo vrcholem turnaje.  
Moc pěkný turnaj absolvoval i Vojta Kolář, zaznamenal tři povedené výhry a obsadil 7.místo. 

 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Amálie Ščerbová -63 kg 5/0 1. 

Šimon Křížek -81 kg 5/0 1. 

Ladislav Pačuta -73 kg 5/0             1. 

Michal Caletka -60 kg 2/2 5. 

Vojtěch Kolář -73 kg 3/2 7. 

Petr Caletka -66 kg 0/1 - 

Nikolas Kristen -81 kg 0/1 - 

Adéla Davídková -78 kg 0/5 - 

   20/11  

 
 
 
 
 

 
V Ostravě: Ostravě 30.3.2025                                   Zpracoval: Holý, Hvozdovič, Koza 
 
 
 
 


